
 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE REDESIGNAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL 

 
O Município de Sítio Novo – MA, por meio da Comissão Permanente de Licitações torna 
público para conhecimento dos interessados a redesignação de nova data de abertura da 
Tomada de Preços nº 002/2023 - CPL, com objeto sendo a Contratação De Empresa 
Especializada Para a Implantação De Subestações Aéreas Com Rede De Distribuição Elétrica 
Na Sede Do Município De Sítio Novo – MA, de acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. 
Data de Abertura: 20 de Abril de 2023, às 08:30 horas. 
Endereço: Av. Leonardo de Almeida s/n Centro – Sítio Novo – MA 
Obtenção do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos 
gratuitamente por meio do site http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia, mural de 
licitações do TCE ou via e-mail cplsitionovoma@outlook.com ou mediante solicitação à CPL e 
o pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser recolhido através de Documento 
de Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 
08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Leonardo 
de Almeida s/n, Centro, Sítio Novo – MA  
 
 
 

Sítio Novo (MA), 27 de Março de 2023 
 

 
ANNA CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO 

Presidente CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia
mailto:cplsitionovoma@outlook.com

